Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 855/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade da construção de guia na extensão da Rua José Nicolau Lux no Parque Industrial de Cillo. (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade da construção de guia na extensão da Rua José Nicolau Lux no Parque Industrial de Cillo.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por empresários do local solicitando essa providencia, pois os mesmos pretendem construir calçadas defronte seus estabelecimentos e segundo eles ficará mais fácil a manutenção das ruas evitando que as aguas pluviais entrem em suas empresas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                    “Joi Fornasari”
                                                      - Vereador -

deb61f4b-5e89-425f-98b3-77b7433b4df4.png
PROTOCOLO 1289/2018 - 26/01/2018 14:49

image1.jpeg

image10.jpeg